EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  26020002/2024    -  CONTRATO  Nº
202403010001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 26020002/2024- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CONTRATADA(O).....: 47.919.202
MIKAEL NILTON DE ARAUJO  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS
PARA MANUTEÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA-
RN. Remoção de caixa de entrada de energia padrão residencial completa
unidade 1, Cabo de cobre flexível isolado, seção 10mm², 450/ 750v / 70°c,
40 metros, Disjuntor tipo DIN/IEC, tripolar 63A, 10KA, Curva C, 1 unidade,
PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL, 3 DEMÃOS,
INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021, 12 m², Padrão de entrada de
energia  elétrica,  trifásico,  entrada  aérea,  a  4  fios,  carga  instalada  em
muro de 15001 até 26000W - 220/127V, 1 unidade. - VALOR TOTAL: R$
6.000,00  (seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1001.01.031.0011.2.002 - Manutenção e conservação de Bens Imóveis, R$
6.000,00 no elemento de despesa 33903943: Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica, Serviço de Energia Elétrica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2024

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com